
ZARZĄDZENIE NR 40/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 17 lutego 2022 r. znak: F-VI.3120.2.2022, z dnia 
22 lutego 2022 r. znak: F-VI.3111.2.7.2022  oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 171.134,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 238.378,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

 71035  Cmentarze 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 12 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 134 137,00 -7 338,00 126 799,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 134 037,00 -7 338,00 126 699,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134 037,00 -7 338,00 126 699,00 

852   Pomoc społeczna 3 346 320,52 140 842,00 3 487 162,52 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

50 800,00 1 700,00 52 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

50 800,00 1 700,00 52 500,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 285 000,00 -63 500,00 1 221 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 282 000,00 -63 500,00 1 218 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 591 800,00 -15 300,00 576 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

588 000,00 -15 300,00 572 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 186 190,00 -1 080,00 185 110,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

186 190,00 -1 080,00 185 110,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 63 110,00 17 090,00 80 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5256DDF-4FEA-4138-B381-F5CD8212A1D2. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 210,00 17 090,00 71 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 201 932,00 201 932,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 201 932,00 201 932,00 

855   Rodzina 14 754 880,00 -78 260,00 14 676 620,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

8 130 880,00 -83 400,00 8 047 480,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 076 000,00 -83 400,00 7 992 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 340,00 340,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 340,00 340,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

138 100,00 4 800,00 142 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 100,00 4 800,00 142 900,00 

Razem: 68 179 064,50 67 244,00 68 246 308,50 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 238.878,91 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 306.122,91 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 348 132,22 12 000,00 360 132,22 

 71035  Cmentarze 240 132,22 12 000,00 252 132,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 12 000,00 112 000,00 

750   Administracja publiczna 7 176 437,00 -7 338,00 7 169 099,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 204 037,00 -7 338,00 196 699,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 148 585,50 -7 338,00 141 247,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 132 800,00 0,00 5 132 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00 -13 444,91 236 555,09 
  4260 Zakup energii 140 000,00 13 444,91 153 444,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 664 825,00 0,00 1 664 825,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 596 400,00 0,00 1 596 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 300,00 11 700,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

0,00 8 300,00 8 300,00 

801   Oświata i wychowanie 27 775 988,76 0,00 27 775 988,76 
 80101  Szkoły podstawowe 18 340 410,20 0,00 18 340 410,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 294 000,00 -4 000,00 290 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5256DDF-4FEA-4138-B381-F5CD8212A1D2. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 4 000,00 45 000,00 
851   Ochrona zdrowia 319 239,76 0,00 319 239,76 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 308 639,76 0,00 308 639,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 500,00 -15 000,00 76 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 109,41 15 000,00 84 109,41 

852   Pomoc społeczna 5 782 363,27 140 842,00 5 923 205,27 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

50 800,00 1 700,00 52 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 800,00 1 700,00 52 500,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 325 000,00 -63 500,00 1 261 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 322 000,00 -63 500,00 1 258 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 591 800,00 -15 300,00 576 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 588 000,00 -15 300,00 572 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 086 899,00 -1 080,00 1 085 819,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 750 000,00 -1 080,00 748 920,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 454 210,00 17 090,00 471 300,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

454 210,00 17 090,00 471 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 201 932,00 351 932,00 
  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 201 932,00 331 932,00 
 85295  Pozostała działalność 585 045,87 0,00 585 045,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 15 799 480,00 -78 260,00 15 721 220,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 125 880,00 -83 400,00 8 042 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 093 500,00 -83 400,00 7 010 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 340,00 340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 340,00 340,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

138 100,00 4 800,00 142 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 138 100,00 4 800,00 142 900,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 1 174 900,00 0,00 1 174 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 6 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 380 027,51 0,00 5 380 027,51 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 290 000,00 13 000,00 303 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 000,00 23 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 230 000,00 -6 000,00 224 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
 90095  Pozostała działalność 259 500,00 -6 000,00 253 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -6 000,00 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5256DDF-4FEA-4138-B381-F5CD8212A1D2. Podpisany Strona 3



Razem: 86 528 306,59 67 244,00 86 595 550,59 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 90.738,00 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 22.230,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 134 137,00 -7 338,00 126 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 037,00 -7 338,00 126 699,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134 037,00 -7 338,00 126 699,00 

852   Pomoc społeczna 836 418,00 17 090,00 853 508,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 54 210,00 17 090,00 71 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 210,00 17 090,00 71 300,00 

855   Rodzina 14 438 200,00 -78 260,00 14 359 940,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 076 000,00 -83 400,00 7 992 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 076 000,00 -83 400,00 7 992 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 340,00 340,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 340,00 340,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

138 100,00 4 800,00 142 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

138 100,00 4 800,00 142 900,00 

Razem: 15 416 666,00 -68 508,00 15 348 158,00 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 90.738,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 22.230,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 134 137,00 -7 338,00 126 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 037,00 -7 338,00 126 699,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 78 585,50 -7 338,00 71 247,50 
852   Pomoc społeczna 836 418,00 17 090,00 853 508,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 210,00 17 090,00 71 300,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

54 210,00 17 090,00 71 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5256DDF-4FEA-4138-B381-F5CD8212A1D2. Podpisany Strona 4



stowarzyszeniom 

855   Rodzina 14 438 200,00 -78 260,00 14 359 940,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 076 000,00 -83 400,00 7 992 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 093 500,00 -83 400,00 7 010 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 340,00 340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 340,00 340,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

138 100,00 4 800,00 142 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 138 100,00 4 800,00 142 900,00 

Razem: 15 416 666,00 -68 508,00 15 348 158,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5256DDF-4FEA-4138-B381-F5CD8212A1D2. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


